[bookmark: _Hlk112403226]Российская Федерация
Республика Алтай
Теньгинское
сельское поселение
Сельская администрация
649432, РФ, РА, Онгудайский район, с. Теньга, ул. Центральная, 48
8-388-45-23-3-98, 23-3-33
Tenga.sa@ya.ru
	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Кени
Jурт  jеезези
Jурт администрация
649432, РФ, РА, Онгудайский район, с. Теньга, ул. Центральная, 48
8-388-45-23-3-98, 23-3-33
Tenga.sa@ya.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«30» сентября 2022 г.									№

	[bookmark: _Hlk116584726]Об утверждении отчета об эффективности реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Теньгинском сельском поселении на 2020-2024 гг.» за 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и «О бюджетной классификации Российской Федерации» и Постановлением главы №51 от 27.12.2018 года «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их утверждения, реализации и оценки эффективности реализации в Теньгинском сельском поселении»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить отчет об эффективности реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Теньгинском сельском поселении на 2020-2024 гг.» за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить анализ объемов финансирования основных мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Теньгинском сельском поселении на 2020-2024 гг.» за 2021 год в размере 0,00 рублей.
3. Контроль за данным распоряжением оставляю за собой.

Глава Теньгинского сельского поселения				Айбыков В.Я.

[bookmark: _Hlk115617838]Приложение 1
к распоряжению № от __.____.2022 г
«Об утверждении отчета об эффективности реализации
муниципальной программы «Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства в Теньгинском сельском
поселении на 2020-2024 гг.» за 2021 год

АНАЛИЗ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

[bookmark: _Hlk115617856]Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Теньгинском сельском поселении на 2020-2024 гг. за 2021 год

	№
п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Результат реализации
муниципальной программы
	Отклонение
	Причины
невыполнения
показателей

	ожидаемый
	фактический
	Абсолютное значение (+/-)
	относительное
значение (%)

	Муниципальная программа поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Теньгинском сельском поселении на 2020-2024 гг.»

	1
	Темп роста налоговых поступлений в бюджет поселения
	%
	102,1
	110,8
	8,7
	108,5

	2
	Увеличение количества индивидуальных предпринимателей
	%
	2
	2
	-
	100,0

	3
	Увеличение количества рабочих мест
	%
	2
	1
	-1
	50,00
	В связи с неблагоприятными экономическими условиями в стране

[bookmark: _GoBack]